
A

25 ks

12 ks

10 ks

 
VÝPRODEJ

MIKULÁŠSKÝCH 
CUKROVINEK

-50 %

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

239,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

279,-
569,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

1090
19,90

8990
219,- -58 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 1790

1590
39,90 -60 %

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
72,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
22,90

PLNÍME PŘÁNÍ 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  • 239 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 
 119,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 398,58 Kč Aplikace • 299 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace • 39,90 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč  
bez Aplikace / 79,50 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 3. 12.  
DO 5. 12. 2025

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Ananas  
Sweet
• 1 ks 

Losos čerstvý – filet  
s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena  
za 100 g 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace / 7,54 Kč Aplikace  
• 34,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

www.albert.czOd 3. 12. do 9. 12. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
72,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace / 7,54 Kč Aplikace  
• 34,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

2990
53,50 -44 %

8990
219,- -58 %

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ

 
VÝPRODEJ

MIKULÁŠSKÝCH 
CUKROVINEK

-50 %

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

239,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 239 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2 l

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

2490
40,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 
 119,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g  
• 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

49 ks

92
MASA

300 g 100 g za 17,97 Kč

5 bal.

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3590

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
87,60

5390
86,90 -37 %

BEZ
APLIKACE2990

2790
42,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

1290
16,90

BEZ
APLIKACE3290

2890
47,90 -39 %

4990
79,90 -37 %

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
 • vybrané druhy 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace / 24,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Albertovo uzenářství 
Šunka nejvyšší jakosti  
MAXI

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

2

49HM_2025_verze_.indb   249HM_2025_verze_.indb   2 26.11.2025   18:44:0826.11.2025   18:44:08



NEPORAZITELNÉ

 NA VYBRANÉ
HRAČKY

AŽ

-50 %

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

349,-
454,- -23 %

4490
99,90

9990
159,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
329,-

299,-
499,-

349,-
399,-

790
13,90

1990
24,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
13,90 -21 %

399,-399,-

14990
269,-

14990
269,-

Ariel Prací 
prostředek
• 60 dávek gel  
nebo 44 dávek  
kapsle • 1 dávka  
od 4,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka  
= 1,35 Kč  
bez Aplikace /  
1,19 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 149,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč • 49,90 Kč 

Kouzelné  
čtení Doprava
• 1 ks  
• interaktivní kniha 
• různé  
druhy

Elseve  
Šampon/
Kondicionér  
na vlasy*
• 400 ml šampon,  
300 ml kondicionér 
• 100 ml od 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Hello Dětská  
ovocná  
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pampers  
Dětské  
plenky/ 
pants  
Premium  
Care
• vel. 1–7  
• 27–72 ks  
• 1 ks od 4,85 Kč  
• cena  
za 1 bal. 379 Kč 
• 379 Kč 

Excellent  
Vánoční dárková taška
• 1 ks • horizontální: 26 × 32,4 × 12,7 cm, 
vertikální: 32,4 × 26 × 12,7 cm 

Gourmet gold konzerva pro kočky 
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč bez Aplikace /  
12,83 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Somat Excellence 
4v1 Tablety  
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 55,52 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 159 Kč 

3

49HM_2025_verze_.indb   349HM_2025_verze_.indb   3 26.11.2025   18:44:3226.11.2025   18:44:32



NEPORAZITELNÉ

44× 85 g

5690
89,90 -36 %

7690
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
39,90 -50 %

4490
99,90

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 118,54 Kč 

Coccolino Aviváž
• 51–68 dávek  
• 1 dávka od 1,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g • 100 g 
od 79,50 Kč bez Aplikace / od 74,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 159 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč Aplikace  
• 109,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace • vybrané druhy • 34,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč Aplikace  
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's  
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
• vybrané druhy  
• 48,90 Kč 

6. 12. 2025 
7. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

11 ks

11 ks
11 ks

500 g

NOVINKA

500 g

2990
34,90 -14 %

1490
27,90

5990
63,90

1990
29,90

1290
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
19,90

4990
74,90

890
11,90 -25 %

2990
 39,905690

77,90

Hera 500 g
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace
• 29,90 Kč 

Albert Linecká těsta
• tuková • chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 
• různé druhy 

Vitana Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  • 65 g  
• 100 g = 22,93 Kč  
• 14,90 Kč 

Vitana  
Vanilínový  
cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g • 19,90 Kč 

Cukr moučka
• 1 kg • 15,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg • 12,90 Kč 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané  druhy 
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cassonade Vanilkový cukr
• 100 g • 49,90 Kč 

Rozinky
• 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Emma Mandle 
blanšírované  
plátky
• 100 g • 29,90 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované
• 200 g • 100 g = 28,45 Kč 
• 54,90 Kč 

4
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NOVINKANOVINKA

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

4490
59,90

13990
199,- -29 %

2990
36,90 -18 %

3990
59,90

4790
79,90

2690
29,90 -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2390
34,90

2190
34,90 -37 %

5990
99,90 -40 %

2490
39,90

7990
109,90

6990
84,90 -17 %

Lotus  
Pomazánka
• 380–400 g  
• 100 g od 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Holandské kakao
• 100 g  • 44,90 Kč 

Med květový
• 650 g • 100 g = 21,53 Kč 

Dr. Oetker Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Linecká směs
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 63,03 Kč 
• vybrané druhy • 43,90 Kč 

Dr. Oetker Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 33,63 Kč • vybrané druhy • 32,90 Kč 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Home Kitchen 
Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů 
• 23,90 Kč 

Orion Poleva na pečení 
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč 

La Bohéma Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Dr. Oetker Zdobení 4 druhy
• 73–81 g • 100 g od 86,30 Kč  
• vybrané druhy  

5
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3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC6990

89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3990
53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

450
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2890
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Máslo
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise  
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy • 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč  • 6,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kypřicí prášek
• 12 g  
• 100 g = 37,50 Kč  
• 4,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Rozinky sultánky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč • 25,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio  
Tapiokový sirup
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč 
• 69,90 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio Třtinový  
cukr
• 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč  
• 28,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.6
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3290
44,90 -26 %

2990
44,90

3990
59,90

179,-
319,-

3190
57,90

2990
59,90

299,-
539,-

12990
179,-

11990
199,-

3990
79,90

3990
59,90

399,-
629,-

7990
89,90

Liptov  
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Legendario  
Elixir
• 34% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč  
• 399 Kč 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dove  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 179 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• s příchutí červeného 
vína, bílého vína 
• 4 ks v balení 
• 104 g • 100 g = 30,68 Kč  
• 31,90 Kč Bohemia  

Chips Z pece
• 100 g • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Purina One  
Granule pro kočky
• 3 kg • 1 kg = 99,67 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Figaro Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 69,71 Kč 
• 129,90 Kč 

Orion Čokoláda
• 85 g • 100 g = 46,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy • 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

7

S 8 BODY

- 51

Cena bez  
bodů: 2899 Kč

1399,-

Tefal Horkovzdušná 
fritéza + gril Easy 
Fry & Grill 2 v 1 
EY501A10

Tefal rychlovarná konvice 
Thermo Protect KO140BE0
• Objem 1,5 l

459,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 999 Kč

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob 
v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal  nebo u informací prodejen.
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nová sklizeň, 
klementina

99906990 3990

2790
32,90 -15 %

9990
129,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC3490

44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-

4990
69,90 -28 %

9990
149,90 -33 %

2490
49,90 -50 %

590
14,90 -60 %

4990
99,90 -50 %

2990
34,90 -14 %

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE2690

2190
49,90 -56 %

Vánoční hvězda růžová*
• 1 ks 
• ø květináče 11 cm 

Vánoční hvězda mix*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm 

Vánoční  
hvězda  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 6 cm 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 12. 2025.

Albert  
100% šťávy
• 180 ml 
• 100 ml = 15,50 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Ledový ovocný čaj
• 500 ml • 100 ml = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio 100% šťáva
• 1 l • vybrané druhy 

Orchidej*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Mandarinky volné 
• 1 kg

Albert 
Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Kiwi
• 1 ks 

Albert Jahody
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Jablka 
červená
• 1 kg 

8
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300 g 250 g

4990
59,90 -16 %

169,-
239,-

3490
39,90

2490
39,90

6990
114,90

3990
69,90 -42 %

4990
79,90 -37 %

1990
29,90 -33 %

1290
18,90 -31 %

990
19,90 -50 %

3990
59,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 12. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• 179 Kč 

Emma Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Arašídy  
pražené  
loupané 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 25,90 Kč 

Emma Kešu pražené
• 100 g = 27,96 Kč ▼ 69,90 Kč 

Albert Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Paprika světlá
• 1 kg 

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Cibule 
kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg 

Batáty
• 1 kg 

9
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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92
MASA

200 g

85
MASA

87
MASA

85
MASA

92
MASA

90
MASA

300 g 100 g za 17,97 Kč

1990
24,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

4490
74,90 -40 %

4990
64,90 -23 %

2990
45,90 -34 %

1690
19,90 -15 %

1690
22,90 -26 %

1390
18,90 -26 %

2290
33,90 -32 %

2290
29,90 -23 %

1890
23,90 -20 %

2990
49,90 -40 %

5390
86,90 -37 %

1990
31,90 -37 %

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI

Salám Lyon MAXI
• 100 g = 9,95 Kč 

Formanské párky
• cena za 100 g 

Anglická slanina
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Gombasecká  
klobása
• 170 g 
• 100 g = 29,36 Kč 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší  
jakosti
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Poctivá 
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

10
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Mimimální šířka je 17 mm

5 bal.

6 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI OD 2 bal.

5990

349,-
399,- -12 %

249,-
279,- -10 %

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

14990
199,- -24 %

9990
165,- -39 %

12990
189,- -31 %

7990
99,90 -20 %

13990
179,- -21 %

6490
89,90 -27 %

2390
27,90 -14 %

2190

2890
33,90 -14 %

5990
89,90 -33 %

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Albert Hovězí burger  
Americano style
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult Hovězí přední  

bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Drůbeží 
masové kuličky
• masný polotovar 
• 240 g • 1 kg = 332,92 Kč 

Sváteční vepřové kolínko
• masný polotovar • 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 

Kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g  
• 1 kg = 129,80 Kč • cena za 1 bal. 69,90 Kč 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 11
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

1190
14,90 -20 %

6490

179,-
299,-

5990
69,90 -14 %

990
11,90 -16 %

2890
34,90 -17 %

5490

3890

890
9,90 -10 %

1990
24,90 -20 %

1890

3290
44,90 -26 %

1490
19,90 -25 %

9990
139,90 -28 %

1090
19,90 -45 %

790
13,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mřížka  
s čokoládou  
a kokosem
• 73 g  
• 100 g = 16,31 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 18,17 Kč  
• různé druhy 

Sváteční rohlíčky
• balené • 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč  
• různé druhy • 159 Kč 

Kokosové pusinky  
s čokoládou
• balené • 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Francouzská  
bageta
• 110 g  
• 100 g = 9 Kč 

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Sedmizrnný rohlík
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Čert
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Bageta  
sedmizrnná
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 

*Obsah vlákniny: chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert Buchty
• balené • 45 % náplně
• 360 g • 100 g = 9,14 Kč  
• mák, povidla, tvaroh 

Mistrovský  
koláč
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák,  
povidla 

Excellent 
Panettone 
Classico 
• 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Bulka sýrová
• 65 g 
• 100 g = 12,16 Kč 

12
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DOKONALE 
VYZRÁLÁ CHUŤ

200 g

4990
58,90 -15 %

2690
38,90 -30 %

3490
41,90

3990
51,90 -23 %

5290
69,90 -24 %

3490
53,90

5990
69,90 -14 %

3590
42,90 -16 %

BEZ
APLIKACE3690

3290
45,90 -28 %

2990
38,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

3990
49,90 -20 %

2990
36,90 -18 %

1590
19,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
16,45 Kč Aplikace 

Sýr Koliba  
– plátky
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Almette
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mini Babybel
• 5×20 g 
• 100 g = 59,90 Kč 

Horácký sýr 
– plátky
• 100 g 

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Albert Buchty
• balené • 45 % náplně
• 360 g • 100 g = 9,14 Kč  
• mák, povidla, tvaroh 

Sýrařův výběr  
Gouda
• 100 g 

Madeta  
Primátor  
– plátky
• 100 g 

Choceňské 
žervé  
neochucené
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 

13

Madeta 
Jihočeská niva 70%
• 100 g 

4490
62,90 -28 %

Président  
– plátky
• 100 g 
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2290
31,90 -28 %

1390
19,90 -30 %

890
17,90 -50 %

2490
32,90 -24 %

3190
37,90 -15 %

BEZ
APLIKACE 1890

1690
24,90 -32 %

2990
36,90 -18 %

3190
39,90 -20 %

990
17,90 -44 %

Lipánek  
mini
• 80 g • 100 g = 11,13 Kč 
• vybrané druhy

Florian  
Active+  
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g  
• 100 g = 13,50 Kč  
bez Aplikace /  
12,08 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Olma Dezert pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané  
druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lipánek  
Gouda 48%  
– plátky
• 100 g  

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy 

Lipánek  
Zlaťáček
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy 

14
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8× 29 g

1 kg

1090
19,90 -45 %

1190
21,90 -45 %

3590
42,90 -16 %

5990
82,70 -27 %

2990
46,90 -36 %

2290
27,90 -17 %

2590
30,90 -16 %

1190
16,90 -29 %

1390
24,90 -44 %

2690
34,90 -22 %

BEZ
APLIKACE2990

2490
37,90 -34 %

1690
22,90 -26 %

1390
21,90 -36 %

1590
24,90 -36 %

5990
75,90 -21 %

Florian  
Active+  
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský  
jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
bez Aplikace / 16,60 Kč Aplikace 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Monte Snack
• 100 g = 25,82 Kč 

Bohemilk  
Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 

Tatra Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 10,36 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g 
• 100 g = 12,06 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Olma  
Jahodový  
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Zott Protein 
Pudding
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g od 14,33 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský 
jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč • vybrané druhy 

Olma 
Klasik bílý

15
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

NOVINKA

NOVINKA

1390
16,90 -17 %

1290
21,30 -39 %

4990
69,90

3990
59,90

7990
99,90 -20 %

6990
99,90

8990
129,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

4990
79,90

2490
29,90 -16 %

1690
22,90 -26 %

1690
20,90 -19 %

Retro 
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Créme Bonjour
• 225 g • 100 g = 22,18 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Omega
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč • různé druhy 

Pizza Feliciana XL
• 429–445 g 
• 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Nowaco  
Gouda obalovaná
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Dream & Co.  
Smetanová zmrzlina 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Penne  
s kuřecím  
masem
• chlazené • balené 
• 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč Penne s rajčaty, 

mozzarellou 
a bazalkovým pestem
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Onigiri
• chlazený • balený 
• 100 g • Losos a Curry 

Albert  
Listové těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Retro vajíčková pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Česneková  
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

16
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NA VYBRANÉ

SUŠENKY ZNAČKY
SEDITA

AŽ

-25 %

5990
99,90 -40 %

1490
17,90 -16 %

1890
28,90 -34 %

3490
49,90

3890
64,90

1590
23,90

6990
86,90

890
13,90

2990
33,90

1590
19,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
26,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
109,90

1690
21,90 -22 %

2990
39,90

4990
54,90

990
14,90

Retro 
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Studentská pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 31,96 Kč  
bez Aplikace / od 29,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 175–200 g  
• 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy 

Nimm2
• 90 g • 100 g = 21 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Lentilky
• 120 g  
• 100 g = 32,42 Kč  
• 38,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč  
bez Aplikace / 28,67 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 45,68 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč  
• vybrané druhy  
• 8,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté  
polomáčené mini
• 145–150 g • 100 g od 19,94 Kč  
• vybrané druhy • 25,90 Kč 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 29,90 Kč 
• 29,90 Kč 

Mars  
multipack
• 135 g  
• 100 g = 36,97 Kč  
• 49,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

17
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645 g

1 kg 1 kg kompatibilní  
s kávovary Nespresso

4× 25 g

369,-
499,-

1590
26,90

9990
149,90 -33 %

2390
29,90 -20 %

8990
169,-

3990

2190
29,90

2990
45,90

3490
49,90

1890
25,90 -27 %

2790
34,90

1490
19,90

2490
44,90

12990

10990
129,90 -15 %

159,-
199,- -20 %

5490
69,90 -21 %

9990
119,90

399,-
649,-

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• vybrané druhy
• 369 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g  
• 100 g od 31,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Proteinová  
tyčinka
• 60 g  
• 100 g = 39,84 Kč 
• vybrané druhy 

Caro
• instantní cereální  
nápoj • 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Nestlé  
Dětské tyčinky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Pickwick Bylinný čaj
• 30–46 g • 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Křupky  
arašídové
• 200 g • 100 g  
= 17,45 Kč • vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Ghost snack
• 70 g 
• 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy 

Lay's
• 55–60 g  
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–40 g • 100 g od 62,25 Kč 
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka platí do vyprodání zásob.

Nestlé 
Dětské cereálie
• 550–645 g  
• 100 g od 20,14 Kč  
• vybrané druhy 

Dr. Schär 
Perníčky
• 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč 

Dr. Schär 
Panettone
• 420 g 
• 100 g = 37,86 Kč 

Dr. Schär  
Spekulatius Sušenky 
• 100 g 

Caffe Vergnano 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo Exclusive
• zrnková káva  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

18
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16 ks
3× 80 g

900 g

2990
39,90

4490
74,90

3990
73,90

3690
43,90

2290
39,90

2990
49,90 -40 %

2990
47,90

3490
61,90 -43 %

5990
83,90 -28 %

3290
47,90

5990
95,90

4490
67,90 -33 %

10990
149,90

3290
65,90

1990
39,90

2490
27,50

990
19,90

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Zátkovy  
Vaječné 
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 56,13 Kč 
• 44,90 Kč 

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana 
Šťáva k masu
• 56 g 
• 100 g = 65,90 Kč 
• 36,90 Kč 

Giana 
Rajčata  
loupaná
• 500 g  
• 100 g = 4,58 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana  
Sleď – filety
• 170 g  
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 32,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm  
• 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka platí do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rio  
Mare 
Tuňák
• 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 109 Kč 

Franz Josef 
Jahodový 
kompot
• 425 g 
• 100 g = 20,57 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 

Majola 
Slunečnicový  
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek jemný
• 200 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Boneco 
Hořčice 
Dijon
• 260 g 
• 100 g = 9,58 Kč 
• 27,50 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

19
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KUP 2 KS 
NÁPOJŮ COCA-COLA* 

A ZÍSKEJ 
MINIATURU 

VÁNOČNÍHO 
KAMIONU

AŤ ZAZNÍ  
VÍTĚZNÉ VÁNOČNÍ 

ZVONKY

Termín akce: od 4. 12. do 31. 12. 2025 nebo 
do vydání zásob. Vánoční kamion 

k nákupu je k vyzvednutí na informacích 
v hypermarketu Albert po předložení 

účtenky. *Platí pro: plech 0,33 l, 
4x0,33 l, 6x0,33 l a PET 0,5 l

© 2025 The Coca-Cola Company.

KUP 2 KS 
NÁPOJŮ COCA-COLA* 

A ZÍSKEJ 
MINIATURU 

VÁNOČNÍHO 
KAMIONU

1 ks za 15,82 Kč

1 ks za 21,23 Kč

2,25 l

2 l

3 l

9490
119,90

1490
33,90

2490
41,90

990
19,90

2690
39,90

2390
30,90

2890
47,20

2190
52,90

1190
17,90 2490

39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

2490
40,90

8490
159,-

3990
59,90

1490
19,90

2990
42,90

13990
199,-

2690
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola 
6pack  
• 6× 330 ml 
• 100 ml = 4,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Gemerka
• přírodní  
minerální  
voda 
• 1,5 l • 1 l  
= 7,94 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 11,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Natura
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Targa Florio/ 
Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy  
• 25,90 Kč 

RC Cola/Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 10,62 Kč 
• 89,90 Kč 

Pepsi Twist
• 1 l = 12,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Relax 
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Red Bull
• energetický  
nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml 
 = 11,96 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 29,90 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená  
minerální voda  
bez cukru a sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 13,90 Kč 

Granini
• 1 l • vybrané druhy • 39,90 Kč

Kofola
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 23,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 
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Nápoje 

NEMĚNNÁ CHUŤ

VÁNOC
1 ks za 24,17 Kč

990
14,90

1290
17,90

1090
17,90 -39 %

1490
23,90

1790
25,90

1890
22,90

1890
24,90

1090
16,90

3290
54,90

1590
22,90

1390
19,90

1890
29,90 -36 %

1890
24,90

1290
14,90 -13 %

145,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 9,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Radegast Temně hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy • 18,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč • 18,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč • 32,90 Kč 

Birell/Birell Active
• nealkoholické pivo  
ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy • 18,90 Kč 

Braník 10
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• 13,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
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BATOH
20×

SADA NOŽŮ
15×

HODINKY
za 50 000 Kč

3×

Soutěž probíhá od 3. 12. do 31. 12. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na www.soutezclancampbell.cz.

VYHRAJ 
S CLAN CAMPBELL

LUXUSNÍ  
HODINKY 
A DALŠÍ  

SKVĚLÉ CENY

pijsrozumem.cz

Ilustrační foto

259,-
419,-

4990
69,90 -28 %

299,-
489,-

249,-
329,-

9990
179,-

219,-
319,-

12990
219,-

10990
199,-

7990
109,90

349,-
529,-

259,-
499,-

349,-
529,-

11990
179,-

8990
129,90 -30 %

8990
129,90 -30 %

169,-
269,-

799,-
899,- -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Vinný Dům  
Svařák
• 1 l 

Finlandia  
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
 • 249 Kč 

Mionetto  
Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč  
• 169 Kč Elégance

• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč  
• 219 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané 
druhy • 109,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Morava 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč • 349 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč • 229 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč 

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Don Papa  
Masskara
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1141,42 Kč 
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Kosmetika Kosmetika Kosmetika 

5xVÍCE
NEŽ JEN SAMOTNÉ ČIŠTĚNÍ

ZUBNÍM KARTÁČKEM A DENTÁLNÍ NITÍ*

REDUKUJE
PLAK

*Trvalá redukce plaku nad linií dásní ve srovnání se samotným čištěním zubů, po dentální hygieně. Používejte LISTERINE® spolu se zubním kartáčkem a dentální nití.

1 l

54 ks

7990
94,90

3190
52,90

2090
44,90

4690
89,90

189,-
269,-

6990
109,90

3490
43,90

199,-
229,- -13 %

9990

11990
189,-

11990
159,- -24 %

169,-
219,-

12990
249,-

11990
214,-

2190
24,90

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

Listerine  
Ústní voda*
• 129,90 Kč 

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Naturella 
Dámské vložky*
• 20 ks • 1 ks = 4 Kč 
• 79,90 Kč 

Hami Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč • vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 20,90 Kč 

Albert  
Dětské  
plenky  
Cute Baby 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 4 role • 1 role = 11,73 Kč  
• 46,90 Kč 

o.b. Dámské tampony*
• 1 ks = 3,50 Kč  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava 
• 199 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

SoftDent 
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Parodontax 
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 

Spokar 
Mezizubní kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava  

Parodontax 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Paloma  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks  
• 22,90 Kč 
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ÚLEVU
SVÉ POKOŽCE

10% komplex glycerin

Provitamín B5

Niacinamid

DOPŘEJTE

4990
74,90

159,-
239,- -33 %

349,-
479,-

12990
149,90

5990
79,90

8990
119,90

159,-
189,- -15 %

259,-
309,- -16 %

169,-
279,-

3990
44,90 -11 %

5990
79,90

6990
108,90

10990
129,90

Nivea Pleťový 
krém duopack
• 2× 50 ml 
• 100 ml = 259 Kč 

Nivea Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 

Nivea Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Dermacol Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 

Authentic 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Elode  
Dámská 
parfémovaná 
voda
• 100 ml 
• vybrané druhy 

Pantene  
Šampon 
a kondicionér 
na vlasy
• duopack 
• šampon 400 ml 
• kondicionér 275 ml 
• 100 ml = 25,04 Kč 
• 179 Kč 

Venus  
Holicí  
strojek
• rukojeť  
+ náhradní 
hlavice 5 ks 
• 359 Kč 

Palette 
Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Mixa 
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 103,92 Kč 
• 129,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

Frozen 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 109,90 Kč 
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Akce platí od 3. 12. do 16. 12. 2025 ve vybraných prodejnách Albert hypermarket.
* V porovnání s předchůdcem QP210.

Zastřihuje, 
tvaruje a holí
Oholí jakkoliv dlouhé vousy  
a chlupy na těle. Snadněji  
než kdy dříve!*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

399,-
599,-

429,-
499,-

9990
109,90

9990

499,-
599,-

6990
79,90 -12 %

6990
79,90 -12 %

169,-
179,-

6490
74,90

1099,-
1399,-

6990
84,90

319,-
399,-

269,-
299,-

Philips One Blade 
Zastřihovač
• QP2834/23 • 1 ks 
• 1099 Kč 

Ariel  
Prací kapsle  
Extra Clean
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,65 Kč  
• 399 Kč 

Persil Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• platí do 16. 12. 2025 
• vybrané druhy • 429 Kč 

Ambi Pur 
Osvěžovač 
vzduchu
• sprej 185 ml / gel 7 ml 
• sprej 100 ml = 54 Kč / 
gel 10 ml = 142,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací  
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy  
• 499 Kč 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky Jumbo
• 2vrstvé • 1 role 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Glade  
Vonná svíčka
• 204 g  
• 100 g = 82,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč Savo Dezinfekce 

proti plísním
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42–50 ks • 1 ks od 6,38 Kč 
• vybrané druhy • 349 Kč 
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STYLOVÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY FUSKI BOMA 
 

NA VYBRANÉ
PONOŽKY ZNAČKY 

FUSKI BOMA*

-20 %

1290
24,90

999,-
1390,- -28 %

9990
129,90 -23 %

1199,-
1499,-

9990
139,90

5990
79,90 -25 %

8990
199,-

2090

2790
34,90

249,-
399,- -37 %

8990
99,90 -10 %

1499,-
2099,-

Svíčka 
olejová Mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca 40 hodin  
• platí do 16. 12. 2025 
• 12,90 Kč 

Vileda Turbo 3v1
• 1 ks • rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým ždímačem 
• teleskopická tyč (až 125 cm) 

Sencor 
Horkovzdušná 
fritéza  
SFR 5030BK
• 6 volitelných  
programů 
na přípravu  
pokrmů 
• nastavení  
teploty  
60–200 °C 
• objem 3,5 l 
• 1599 Kč 

Hřbitovní  
lucerna
• 22 cm 
• včetně náplně 
• doba hoření  
cca 30 hodin 

Vileda H2 Pro 
Plochý mop*
• 1 ks 
• efektivní oddělení čisté 
a špinavé vody 
• kompaktní design 
• snadné použití
▼ 1199 Kč 

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Vonná  
svíčka  
ve skle*
• 1 ks 
• nové vůně  
a barvy 

Baterie  
GP Super
• alkalické  
• AA nebo AAA 
• 12 ks v balení 
• 89,90 Kč 

Prskavky**
• 28 cm, 10 ks v balení 
• 40 cm, 5 ks v balení 
za 24,90 Kč 
• 70 cm, 5 ks v balení 
za 49,90 Kč  
• věk: 15+  

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – AVION Shoping Park, Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní;  
Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Pardubice – OC Forum. •**Nabídka pyrotechniky platí pouze  
na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte na Informacích hypermarketu Albert. Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu:: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky

Spontex Colors 
Houbičky
• 10 ks 
• 26,90 Kč 

Keramická 
pánev 24 cm*
• 1 ks • v nabídce 
i další velikosti 

ROX Zimní směs 
do ostřikovačů 
–20 °C
• 5 l • 1 l = 17,98 Kč 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 3. 12. do 9. 12. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Mladá Boleslav, Na Radouči 1236 a Šumperk, Vřesová 2908/11. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 49/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 26. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

80× 85 g

40× 85 g
12× 85 g

11 kg 12× 100 g

599,-
1099,-

14990
249,-

329,-
599,- -45 %

299,-
469,-

159,-
279,-

249,-
349,-

2990
35,90

9990
155,-

2990
34,90 -14 %

4990
64,90

12990
189,-

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 80pack • 6,8 kg • 100 g = 8,81 Kč 
• různé druhy • platí do 16. 12. 2025 
• 579 Kč 

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 14,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Shelma 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,68 Kč 
• různé druhy 

Dreamies 
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy  
• 289 Kč 

Catsan Stelivo pro kočky
• 10 l • 1 l = 15,90 Kč 
• 159 Kč 

Propesko 
Granule pro psy
• 10 + 1 kg NAVÍC 
• 1 kg = 22,64 Kč 
• 259 Kč 

First Class  
Paštiky pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – AVION Shoping Park, Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní;  
Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Pardubice – OC Forum. •**Nabídka pyrotechniky platí pouze  
na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte na Informacích hypermarketu Albert. Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu:: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brit Premium 
Konzerva  
pro psy
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč • vybrané druhy  
• 119,90 Kč 
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

3390
 39,90 -15 %

5090
 59,90 -15 %

5940
 69,90 -15 %

6790
 79,90 -15 %

3390
 39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva sleva platí do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Bramborové hranolky
• 1 kg 

nestrouhám 

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková kapusta
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace  
Směs pro mexickou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

oběd
večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Vydatná polévka 
z luštěnin a obilovin
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka minestrone  
s extra panenským  
olivovým olejem
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Kuřecí kebab 
salát
• chlazený • balený 
• 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 
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*navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

89,-

69,-

69,-

79,-

69,-

69,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Gouda stará  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Grilované 
artyčoky
• 100 g 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Sýr s kmínem  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

790
10,90

490
9,90 -50 %

2490
39,90

1390
19,90

8990
99,90 -10 %

6990
84,90 -17 %

9990
129,90 -23 %

2990
32,90

890
12,90

2490
43,90

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 61,25 Kč 

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek s vinným kamenem
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč  • 7,90 Kč 

Figaro  
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč  
• 23,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový lusk  
Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker  
Zdobení 4 druhy
• 73–81 g • 100 g od 86,30 Kč 
• vybrané druhy  

Dr. Oetker  
Premium Puding
• 40–52 g  
• 100 g od 26,74 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Dóza s vánočním 
motivem
• 2,2 l  
• v nabídce  
i další velikosti

Emma Kokos 
strouhaný
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• 32,90 Kč 

Vitana  
Citronový 
cukr
• 20 g  
• 100 g = 44,50 Kč 
• 8,90 Kč 

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč  
• 24,90 Kč 
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1490
19,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

3490
44,90 -22 %

13990
199,-

4490
59,90

4490
59,90

4490
59,90

4490
59,90

6490
79,90

9990
119,90 -16 %

3490
49,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Hořčík
• 15 tablet • 1 tableta = 1 Kč

Vyprošťovák
• 20 tablet 
• 1 tableta = 2 Kč

MaxiVita 
Multivitamin pro děti
• 20 tablet • 1 tableta = 1,75 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

MaxiVita 
Exclusive Kolagen
• 60 kapslí  
• 1 kapsle = 1,67 Kč 

MaxiVita Exclusive 
Vitamin C
• 20 tablet • 1 tableta = 1,75 Kč 

MaxiVita Exclusive 
Detox Očista jater
• 20 tablet • 1 tableta = 1,75 Kč 
 

MaxiVita 
Rakytník
• 60 kapslí  
• 1 kapsle = 2,34 Kč 
• 139,90 Kč 

MaxiVita 
Bylinný elixír 
průduškový
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

MaxiVita  
Bylinný elixír 
na spánek
• 200 ml  
• 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

MaxiVita 
Bylinný elixír 
Dětský kašlík
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

MaxiVita 
Bylinný elixír
• 200 ml  
• 100 ml = 22,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

MaxiVita  
Bylinný  
elixír Jitrocel
• 200 ml 
• 100 ml  
= 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

MaxiVita 
Exclusive Hořčík
• 20 tablet  
• 1 tableta = 1,75 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

3 ks

2 kg

12990
199,-

3990
43,90

209,-
369,-

2990
43,90

7490
128,90

2190
26,90 5790

87,90

3290
57,90

3990
59,90

990
14,90

3990
59,90

Nutella  
Plant-based
• 350 g  
• 100 g = 37,12 Kč 
• 129,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 278,67 Kč 
• 209 Kč 

Maggi  
Nápady
• 30–46 g  
• 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lotus Rýže 
jasmínová
• 1 kg = 37,45 Kč 
• 74,90 Kč 

Horalky Mini
• 3× 27 g • 81 g 
• 100 g = 27,04 Kč 
• 21,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Káva v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná 
• 111–126 g  
• 100 g od 45,96 Kč • vybrané druhy • 57,90 Kč 

efko Pálivé 
feferony
• 300 g 
• 100 g = 21,23 Kč 
• 32,90 Kč 

Nekton 
Výběrové uzené šproty
• 160 g 
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Maggi  
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1 ks za 13,73 Kč

1 l

5490
79,90

9990
149,90 -33 %

3490 1490
17,90

6990
89,90

1390
19,90

1390
21,90

2990
59,90

269,-
439,- 3990

49,90

1990
29,90

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Royal Crown 
 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,17 Kč 
▼ 54,90 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Hello Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané druhy 

Rajec 
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Diana Moravia
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Dobrý  
sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 538 Kč 
• 269 Kč 

J. P. Chenet  
Ice Edition
• Francie • 0,2 l  
• 100 ml = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální 
voda • 0,75 l
• 1 l = 26,54 Kč
• 19,90 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

2× 600 g

9990
194,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

449,-
489,-

199,-
269,-

439,-
479,-

329,-
379,-

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3090
47,90

419,-
449,-

1490
27,90

6990
99,90

Sunar  
Bio Křupky  
Farma 
• 18 g • 100 g  
= 138,34 Kč 
• 24,90 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,32 Kč 
• 89,90 Kč 

Hamánek  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

BEBA 
Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Albert  
Plenkové kalhotky  
Cute Baby
• Maxi 44 ks,  
Junior 40 ks, 
XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč  
• 199 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy • 419 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 1 kg = 365,84 Kč 
• vybrané druhy • 439 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants 
• vel. 3–8 • 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč
• cena za 1 bal. 359 Kč • 329 Kč 

Sunar  
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

HiPP Bio  
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1,25 l

11490
148,90

299,-
349,-

159,-
169,-

289,-
359,-

4990
59,90

6990
114,90

399,-
459,-

3990
59,90 -33 %

179,-
249,-

5990
71,90 -16 %

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 153,20 Kč  
• 99,90 Kč 

Vanish Oxi Action  
Gel na skvrny
• 2 l • 1 l = 149,50 Kč  
• 299 Kč 

Casting  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 159 Kč 

Coccolino Prací gel
• 68 dávek • 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 289 Kč 

Lilien Tekuté 
mýdlo, 
náhradní náplň*
• 1 l = 39,92 Kč 
 • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Oral B 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Savo Prací prášek
• 65 dávek, box • 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Dixi  
Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

adidas  
Deodorant  
natural sprej*
• 75 ml  
• 100 ml = 238,67 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 179 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

Vileda Actifibre  
Mikrohadřík
• 1 ks  
• 100% mikrovlákno  
• rychleschnoucí 
• leští beze šmouh 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1Ochrana skloviny před kyselinami ve srovnání s přirozenou obranyschopností
vašich úst, sklovina mléčných zubů je tenčí a náchylnější k zubnímu

kazu než sklovina zubů stálých. PM-CZ-SENO-25-00084
 

10 kg

4× 100 g 3490
45,90 -23 %

8990
119,90

8990
124,90

3990
54,90

3990
59,90 -33 %

1990
24,90

14990
219,-

7990
109,90

3490
42,90

7990
99,90 -20 %

3490
49,90

Loved By Dogs 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 8,73 Kč 
• vybrané druhy

Sensodyne  
Zubní pasta*
• dětská • 50 ml  
• 100 ml = 179,80 Kč • 89,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní 
kartáček  
Pronamel*
• 1 ks • neplatí  
pro hypermarkety  
Praha-Zličín  
a Jihlava 
• 89,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta Perlička*
• 50 ml  • 100 ml = 79,80 Kč  
• 39,90 Kč 

Odol 
Zubní 
kartáček 
Perlička*
• 1 ks 

Loved By Pets 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Loved By Pets 
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Loved By Dogs 
Filety pro psy
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Lovepet  
Granule pro psy
• 1 kg = 14,99 Kč 
• 119,90 Kč 

Loved By Pets  
Granule pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 87,90 Kč 

Loved By Dogs  
Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.
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Zvolte okamžitou*
ochranu proti
citlivosti zubů

*Pro okamžitou ochranu masírujte špičkou prstu přímo na citlivé místo po dobu 1 minuty, dlouhodobá ochrana při pravidelném používání 2x denně
**elmex® je nejčastěji doporučovaná značka zubních past zubními lékaři v ČR, IPSOS - studie doporučování produktů mezi zubními lékaři, 7/2023.
Zubní pasta elmex Sensitive Clinical Expert je kosmetický přípravek.
V prodeji na vybraných prodejnách dm a na online e-shopu.

2 v 1
Okamžitá
a dlouhotrvající*
ochrana

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Parfémy na praní  
s podmanivou vůní
Dokonalá tečka za vaším praním.

NOVINKA

299,-

279,-
289,-

9990

5990

7990

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC8490

109,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4290
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

12490
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací  
prostředek
• 44 dávek gel  
nebo 26 dávek kapsle  
• 1 dávka od 6,80 Kč • vybrané druhy 

Rex Prací prostředek
• 54 dávek prášek, box nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 4,23 Kč • vybrané druhy  
• 279 Kč 

Silan Parfém na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Soda bicarbona
• 1 kg • 59,90 Kč 

Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

WC čistič
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

LEGO®  
Minecraft® TNT 
dům v džungli
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NEPORAZITELNÉ

44× 85 g

5690
89,90 -36 %

7690
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
39,90 -50 %

4490
99,90

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 118,54 Kč 

Coccolino Aviváž
• 51–68 dávek  
• 1 dávka od 1,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g • 100 g 
od 79,50 Kč bez Aplikace / od 74,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 159 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč Aplikace  
• 109,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace • vybrané druhy • 34,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč Aplikace  
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's  
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
• vybrané druhy  
• 48,90 Kč 

6. 12. 2025 
7. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–
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